
 

 

 

Piesakies apmācībām „Migrācija”! 

 

Latvijas Sarkanā Krusta Jaunatne aicina Rīgas aktīvos jauniešus, 

jauniešu līderus un jaunatnes darbiniekus (personas vecumā no 13 līdz 25 

gadiem) piedalīties apmācībās „Migrācija”. 

Apmācības tiek īstenotas Latvijas Sarkanā Krusta Jaunatnes projekta „Zini 

vairāk!” ietvaros. Projekts „Zini vairāk!” īstenots ar Eiropas Savienības struktūrfondu 

3. mērķa „Eiropas teritoriālā sadarbība” Centrālā Baltijas jūras reģiona INTERREG 

IVA pārrobežu sadarbības programmas 2007. - 2013. gadam projekta „Youth Space” 

atbalstu. 

Norises vieta un laiks: Rīgas jauniešu centrs "Kaņieris”, Kaņiera iela 15, 

Rīga, 2012.gada 27.aprīlis. Pieteikšanās līdz 25.aprīlim! 

Šo apmācību mērķis ir aprobēt Latvijas Sarkanā Krusta Jaunatnes izstrādāto 

apmācību programmu „Migrācija” un sagatavot vienaudžu izglītotājus par 

migrācijas jautājumiem un starpkultūru izglītību. Apmācību laikā jaunieši varēs 

apgūt praktiskas iemaņas, kas ir saistītas ar starpkultūru izglītību, kā arī paplašināt 

savas zināšanas par migrāciju un apgūt veidus, kā daudzpusīgi un saistoši par to stāstīt 

citiem bērniem un jauniešiem. Apmācību laikā paredzētas prezentācijas, interaktīvas 

spēles, diskusijas un grupu uzdevumi.  

Apmācības ir bezmaksas. Apmācību dalībniekiem apmācību laikā tiks 

nodrošinātas uzkodas.  

Lai pieteiktos apmācībām, lūdzu, aizpildiet pietikuma anketu ( pielikums Nr.1) 

un līdz 2012.gada 25.aprīlim nosūtiet uz e - pastu youth@redcross.lv, pa faksu 

67336652 vai uz pasta adresi: Šarlotes iela 1D, Rīga, LV-1010 

 

Ja rodas papildus jautājumi, lūdzu, zvaniet vai rakstiet: 

Evita Fridrihsone (+371) 67336653, mob. 26430961 vai youth@redcross.lv  
 

 

 

 

 

 

mailto:youth@redcross.lv
mailto:youth@redcross.lv


 

PielikumsNr.1 

 

 

 

PIETEIKUMA ANKETA APMĀCĪBĀM 

 

„Migrācija” 

Rīgas jauniešu centrs "Kaņieris” 

2012.gada 27.aprīlis 

 
Vārds:                                                         Uzvārds:   

Vecums:   

Mājas adrese:   

Darba vieta/ pārstāvētā 

NVO: 

 

Amats:  

Kontakttālrunis:  E-pasts:   

Īss pārstāvētās institūcijas apraksts (t.sk. mērķa grupa, dalībnieku skaits) un Jūsu pienākumi 

institūcijā. 

 

 

 

Kāpēc Jūs gribētu piedalīties šajās apmācībās? Ko Jūs sagaidāt no apmācībām 

 

 

 

Kā Jūs izmantosiet iegūtās zināšanas? 

 

 

 

Vai varat piedalīties apmācību apmācībās visas dienas         Jā        Nē   

 

 

 

Kur Jūs ieguvāt informāciju par apmācībām? 

 

 

 

Paraksts: Datums:          

 

Pieteikuma anketu līdz 2012.gada 25.aprīlim lūdzam sūtīt uz  

e-pasta adresi: youth@redcross.lv pa faksu 67336652,  

vai pasta adrese – Šarlotes iela 1d, Rīga, LV – 1001. 

mailto:youth@redcross.lv

